!il ERDOGAN ATEŞ

NiYAZI-iMIS Ri
( ı.Sy=> .:Sjl;,.i )

(ö. 1105/ 1694)

Halvetiyye'nin
Mısriyye kolunun kurucusu,

mutasawıf şair.
_j

12 Reblülewel 1027'de (9 Mart 1618)
Malatya'nın Aspozi kasabasında doğdu.
Asıl adı Mehmed'dir. Şiirlerinde, ilim tah
siliiçin bir süre Mısır'da kaldığından "Mıs

rl" mahlasıyla "Niyazi'' mahlasını kullanmış ,